[image: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                23.12.2020                      1598
от ______________________ № ________
         г. Холмск

О признании постановлений администрации муниципального образования «Холмский городской округ»  утратившими силу

	В соответствии  со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере предоставления субсидий, руководствуясь статьями 10, 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ»:
-  от  26.06.2010 № 689 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего бизнеса за счет средств бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» на возмещение затрат, связанных с выполнением мероприятий по ремонту фасадов зданий и благоустройству территорий к ним прилегающих»;
- от 06.03.2020 № 269 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на строительство (приобретение) теплиц, материалов и оборудования по комплектации теплиц»;
- от 25.06.2020 № 674 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на возмещение затрат от оказания услуг по осуществлению регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по регулируемым тарифам в границах муниципального образования "Холмский городской округ».
2. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Финансовое управление администрации  муниципального образования «Холмский городской округ» (Судникович Е.В.).

Мэр муниципального образования                                                                     Д.Г. Любчинов
«Холмский городской округ»

image1.jpeg